DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
ANO IV - EDIÇÃO Nº LVIII

Franco da Rocha, Quinta-feira, 09 de Junho de 2016

Nº 58 - Quinta-feira, 09 de Junho de 20162 Diário Oficial do Município

CKM Serviços Ltda.                                                                 1 | P á g i n a

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 01/2016

A Prefeitura Municipal de Franco da Rocha, no uso de suas atribuições, por meio da empresa

CKM Serviços, TORNA PÚBLICO o Resultado Preliminar do Concurso Público – Somente para o cargo
de Motorista de Ambulância, conforme capítulos XII e XIV do Edital de Abertura do Concurso Público.

1. Compõe este edital o Anexo Único, contendo o Resultado Preliminar (dos candidatos presentes na prova

objetiva) em ordem alfabética, com as seguintes informações: nº de inscrição, nome do candidato, nota de

cada disciplina da prova objetiva, nota total da prova objetiva e resultado da prova prática.

2. O não comparecimento à prova objetiva ou a prova prática implica na eliminação automática do candidato.

3. A interposição de recursos contra o resultado preliminar poderá ser feita nos dias 10 e 11 de junho de 2016,

nos termos do Edital de Abertura.

 Para que não se alegue desconhecimento quanto às regras faz baixar o presente Edital que será

publicado na íntegra no (s) site (s) www.ckmservicos.com.br e www.francodarocha.sp.gov.br, bem como na

Imprensa Oficial do Município de Franco da Rocha. Permanecem inalteradas as demais disposições contidas

no Edital de Abertura do Concurso Público.

Franco da Rocha, 09 de maio de 2016.

Francisco Daniel Celeguim de Morais

Prefeito do Município de Franco da Rocha

CKM Serviços Ltda.                                                                                                    2 | P á g i n a

ANEXO ÚNICO – RESULTADO PRELIMINAR – SOMENTE PARA O CARGO DE MOTORISTA DE
AMBULÂNCIA

Nº de
Inscrição Nome Nota - Prova

Objetiva Prova Prática

009560 ADOLFO CROCCETTI NETO 64,00 Habilitado
014300 ALEXANDRE ANTONIO DA SILVA 90,00 Habilitado
008280 CARLOS DE OLIVEIRA COUTO 68,00 Habilitado
011910 CLAUDEMIR BARBOSA DE ARAUJO 80,00 Habilitado
012540 CORALINO PEREIRA MACHADO JUNIOR 78,00 Habilitado
000300 EDNEI PEREIRA DOS SANTOS 84,00 Habilitado
011080 EDSON JOSE MEDEIROS 78,00 Habilitado
012610 EDWIN BURGOA RASGUIDO 92,00 Habilitado
012700 ELIELSON MARTINS 80,00 Habilitado
005600 JOSE BARBOSA DA SILVA 84,00 Habilitado
010700 JOSÉ PORFIRIO DA PAZ GALVÃO 86,00 Habilitado
013740 LEANDRO JOÃO JOSÉ 68,00 Habilitado
012740 MARCIO DE SOUSA COSTA 92,00 Habilitado
006230 MARCOS ANTONIO ALVES DE LIMA 70,00 Habilitado
002410 MARCOS FERNANDES RODRIGUES 88,00 Habilitado
002370 MAXWEL OLIVEIRA SILVA 78,00 Habilitado
012900 OSEIAS DOMINGOS DE OLIVEIRA 76,00 Habilitado
003160 RAFAEL SANT ANA VASCONCELOS 84,00 Habilitado
011060 RAUL PIRES DE FREITAS 88,00 Habilitado
009060 RIAN PALANDI CESAR 68,00 Habilitado
009810 RICARDO BATISTA DE OLIVEIRA 62,00 Habilitado

CKM Serviços Ltda.                                                                                                    3 | P á g i n a

Nº de
Inscrição Nome Nota - Prova

Objetiva Prova Prática

002340 RICARDO MASCARENHAS PAIVA 70,00 Habilitado
002820 ROBERTO DA CRUZ SALGADO 90,00 Habilitado
009190 SANDRO CAMPOS OLIVEIRA 70,00 Habilitado
014210 TÂNIA REGINA BARBOSA DOS SANTOS 70,00 Habilitado
015230 WALTER MARQUES GRILO JUNIOR 70,00 Habilitado
013530 WINDSOR BURGOA RASGUIDO 98,00 Habilitado

Nº 58 - Quinta-feira, 09 de Junho de 2016 3Diário Oficial do Município

CKM Serviços Ltda.                                                               1 | P á g i n a

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 01/2016

A Prefeitura Municipal de Franco da Rocha, no uso de suas atribuições, por meio da empresa

CKM Serviços, TORNA PÚBLICO que encerrada a fase recursal, NÃO houve recursos contra o Resultado

Preliminar da Prova Prática, conforme capítulo XIV do Edital de Abertura do Concurso Público.

1. Portanto, deve ser dado prosseguimento às demais fases do certame.

 Para que não se alegue desconhecimento quanto às regras faz baixar o presente Edital que será

publicado na íntegra no (s) site (s) www.ckmservicos.com.br e www.francodarocha.sp.gov.br, bem como na

Imprensa Oficial do Município de Franco da Rocha. Permanecem inalteradas as demais disposições contidas

no Edital de Abertura do Concurso Público.

Franco da Rocha, 09 de junho de 2016.

Francisco Daniel Celeguim de Morais

Prefeito do Município de Franco da Rocha

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
 CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 02/2015.

A Prefeitura do Município  de Franco da Rocha,  através da Secretaria  de Gestão

Pública,  CONVOCA o(as)  candidato(as)  aprovado(as)  no  Concurso Público –  Edital  n.º

02/2015 PI. Nº 6920/2015, para o cargo abaixo, para comparecer na Diretoria de Gestão de

Pessoas, sito na Av. Liberdade, n.º 261 – Centro – Franco da Rocha, no dia 09 de Junho de

2.016, das 09hs às 16hs, a fim de manifestar interesse na vaga a ser oferecida.

CARGO: ENFERMEIRO PSF

Class. Nome Rg.  Assinatura

27º ROSANGELA APARECIDA
VIANA

25.026.607-6

O não comparecimento em 03 (três) dias, a contar da publicação, implicará na renúncia do

candidato ao cargo oferecido.

Franco da Rocha, 08 de Junho de 2.016

Francisco Daniel Celeguim de Morais

Prefeito do Município

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
 CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 02/2015.

A Prefeitura do Município  de Franco da Rocha,  através da Secretaria  de Gestão

Pública,  CONVOCA o(as)  candidato(as)  aprovado(as)  no  Concurso Público –  Edital  n.º

02/2015 PI. Nº 6920/2015, para o cargo abaixo, para comparecer na Diretoria de Gestão de

Pessoas, sito na Av. Liberdade, n.º 261 – Centro – Franco da Rocha, no dia 09 de Junho de

2.016, das 09hs às 16hs, a fim de manifestar interesse na vaga a ser oferecida.

CARGO: ENFERMEIRO PSF

Class. Nome Rg.  Assinatura

27º ROSANGELA APARECIDA
VIANA

25.026.607-6

O não comparecimento em 03 (três) dias, a contar da publicação, implicará na renúncia do

candidato ao cargo oferecido.

Franco da Rocha, 08 de Junho de 2.016

Francisco Daniel Celeguim de Morais

Prefeito do Município

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
 CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 02/2015.

A Prefeitura do Município  de Franco da Rocha,  através da Secretaria  de Gestão

Pública,  CONVOCA o(as)  candidato(as)  aprovado(as)  no  Concurso Público –  Edital  n.º

02/2015 PI. Nº 6920/2015, para o cargo abaixo, para comparecer na Diretoria de Gestão de

Pessoas, sito na Av. Liberdade, n.º 261 – Centro – Franco da Rocha, no dia 09 de Junho de

2.016, das 09hs às 16hs, a fim de manifestar interesse na vaga a ser oferecida.

CARGO: ENFERMEIRO PSF

Class. Nome Rg.  Assinatura

27º ROSANGELA APARECIDA
VIANA

25.026.607-6

O não comparecimento em 03 (três) dias, a contar da publicação, implicará na renúncia do

candidato ao cargo oferecido.

Franco da Rocha, 08 de Junho de 2.016

Francisco Daniel Celeguim de Morais

Prefeito do Município

Nº 58 - Quinta-feira, 09 de Junho de 20164 Diário Oficial do Município

EXPEDIENTE DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Diagramação e Impressão
RD Gráfica (11) 2782-5515

Jornalista Responsável
Diretora de Comunicação
Fernanda Sá - Mtb 28401

Tiragem
1.000 exemplares

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
 CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 01/2015.

A Prefeitura do Município  de Franco da Rocha,  através da Secretaria  de Gestão

Pública,  CONVOCA o(as)  candidato(as)  aprovado(as)  no  Concurso Público –  Edital  n.º

01/2015 PI. Nº 6920/2015, para o cargo abaixo, para comparecer na Diretoria de Gestão de

Pessoas, sito na Av. Liberdade, n.º 261 – Centro – Franco da Rocha, no dia 10 de Junho de

2016, das 09hs às 16hs, a fim de manifestar interesse na vaga a ser oferecida.

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO – UBS DR. OSORIO CESAR

Class. Nome Rg.  Assinatura

16º REGIANA APARECIDA PEDROZO 33.690.217-7

06º AFRODESCENDENTE MAISA DOS SANTOS SOARES 33.690.403-4

O não comparecimento em 03 (três) dias, a contar da publicação, implicará na renúncia do

candidato ao cargo oferecido.

* obrigatório a apresentação de IPTU para comprovação de endereço.

Franco da Rocha, 09 de Junho de 2.016

Francisco Daniel Celeguim de Morais

Prefeito do Município

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
 CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 01/2015.

A Prefeitura do Município  de Franco da Rocha,  através da Secretaria  de Gestão

Pública,  CONVOCA o(as)  candidato(as)  aprovado(as)  no  Concurso Público –  Edital  n.º

01/2015 PI. Nº 6920/2015, para o cargo abaixo, para comparecer na Diretoria de Gestão de

Pessoas, sito na Av. Liberdade, n.º 261 – Centro – Franco da Rocha, no dia 10 de Junho de

2016, das 09hs às 16hs, a fim de manifestar interesse na vaga a ser oferecida.

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO – UBS DR. OSORIO CESAR

Class. Nome Rg.  Assinatura

16º REGIANA APARECIDA PEDROZO 33.690.217-7

06º AFRODESCENDENTE MAISA DOS SANTOS SOARES 33.690.403-4

O não comparecimento em 03 (três) dias, a contar da publicação, implicará na renúncia do

candidato ao cargo oferecido.

* obrigatório a apresentação de IPTU para comprovação de endereço.

Franco da Rocha, 09 de Junho de 2.016

Francisco Daniel Celeguim de Morais

Prefeito do Município

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
 CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 01/2015.

A Prefeitura do Município  de Franco da Rocha,  através da Secretaria  de Gestão

Pública,  CONVOCA o(as)  candidato(as)  aprovado(as)  no  Concurso Público –  Edital  n.º

01/2015 PI. Nº 6920/2015, para o cargo abaixo, para comparecer na Diretoria de Gestão de

Pessoas, sito na Av. Liberdade, n.º 261 – Centro – Franco da Rocha, no dia 10 de Junho de

2016, das 09hs às 16hs, a fim de manifestar interesse na vaga a ser oferecida.

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO – UBS DR. OSORIO CESAR

Class. Nome Rg.  Assinatura

16º REGIANA APARECIDA PEDROZO 33.690.217-7

06º AFRODESCENDENTE MAISA DOS SANTOS SOARES 33.690.403-4

O não comparecimento em 03 (três) dias, a contar da publicação, implicará na renúncia do

candidato ao cargo oferecido.

* obrigatório a apresentação de IPTU para comprovação de endereço.

Franco da Rocha, 09 de Junho de 2.016

Francisco Daniel Celeguim de Morais

Prefeito do Município

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
 CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 01/2014

A Prefeitura do Município  de Franco da Rocha,  através da Secretaria  de Gestão

Pública,  CONVOCA o(as)  candidato(as)  aprovado(as)  no  Concurso Público –  Edital  n.º

01/2014 PI. Nº 14295/2014,  para o cargo abaixo, para comparecer na Diretoria de Gestão de

Pessoas, sito na Av. Liberdade,- n.º 261 – Centro – Franco da Rocha, no dia 09 de Junho

de 2016, das  09h ás 16h, a fim de manifestar interesse na vaga a ser oferecida.

CARGO:  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

Class. Nome Rg.  Assinatura Data

260º PATRICIA ROCHA DA SILVA 46.927.159-0

261º LUANA FERREIRA 48.067.315-9

65º
Afrodescen

dente

CARLA MARY CHAVES PAUFERRO 58.254.490-7

O não comparecimento em 03 (três) dias, a contar da publicação, implicará na renúncia do

candidato ao cargo oferecido.

              Franco da Rocha, 08 de Junho de 2016

Francisco Daniel Celeguim de Morais

Prefeito do Município

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
 CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 01/2014

A Prefeitura do Município  de Franco da Rocha,  através da Secretaria  de Gestão

Pública,  CONVOCA o(as)  candidato(as)  aprovado(as)  no  Concurso Público –  Edital  n.º

01/2014 PI. Nº 14295/2014,  para o cargo abaixo, para comparecer na Diretoria de Gestão de

Pessoas, sito na Av. Liberdade,- n.º 261 – Centro – Franco da Rocha, no dia 09 de Junho

de 2016, das  09h ás 16h, a fim de manifestar interesse na vaga a ser oferecida.

CARGO:  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

Class. Nome Rg.  Assinatura Data

260º PATRICIA ROCHA DA SILVA 46.927.159-0

261º LUANA FERREIRA 48.067.315-9

65º
Afrodescen

dente

CARLA MARY CHAVES PAUFERRO 58.254.490-7

O não comparecimento em 03 (três) dias, a contar da publicação, implicará na renúncia do

candidato ao cargo oferecido.

              Franco da Rocha, 08 de Junho de 2016

Francisco Daniel Celeguim de Morais

Prefeito do Município

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
 CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 01/2014

A Prefeitura do Município  de Franco da Rocha,  através da Secretaria  de Gestão

Pública,  CONVOCA o(as)  candidato(as)  aprovado(as)  no  Concurso Público –  Edital  n.º

01/2014 PI. Nº 14295/2014,  para o cargo abaixo, para comparecer na Diretoria de Gestão de

Pessoas, sito na Av. Liberdade,- n.º 261 – Centro – Franco da Rocha, no dia 09 de Junho

de 2016, das  09h ás 16h, a fim de manifestar interesse na vaga a ser oferecida.

CARGO:  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

Class. Nome Rg.  Assinatura Data

260º PATRICIA ROCHA DA SILVA 46.927.159-0

261º LUANA FERREIRA 48.067.315-9

65º
Afrodescen

dente

CARLA MARY CHAVES PAUFERRO 58.254.490-7

O não comparecimento em 03 (três) dias, a contar da publicação, implicará na renúncia do

candidato ao cargo oferecido.

              Franco da Rocha, 08 de Junho de 2016

Francisco Daniel Celeguim de Morais

Prefeito do Município